
UCHWAŁA NR 276/911/22 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 239/773/22 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 25 stycznia 2022 r.  
w spawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie §1 uchwały Nr 239/773/22 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 25 stycznia 
2022 r. na następujące:”§1. Z dniem 27 stycznia 2022 r. na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„JUNIOR” w Miłkowie  zatrudnia się Panią Alicję Łojek na czas nieokreślony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9760A14A-2695-4721-A24B-81BE5C8988F1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uchwałą Nr 239/773/22 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dnia 25 stycznia 
2022 r. Pani Alicja Łojek została zatrudniona na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„JUNIOR” w Miłkowie na okres do 3 miesięcy. Następnie uchwałą Nr 256/840/2022 Zarządu 
Powiatu Karkonoskiego  z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniono okres zatrudnienia do 6 miesięcy.  
Z uwagi na upływ powyższego okresu 6 miesięcy, koniecznym i zasadnym jest dokonanie 
zatrudnienia Pani Alicji Łojek na  czas nieokreślony poprzez zmianę powyższej uchwały.  

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9760A14A-2695-4721-A24B-81BE5C8988F1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-19T10:35:37+0200


		2022-07-19T10:37:44+0200


		2022-07-19T11:56:37+0200




